
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD INGO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 14/08/05 06/30908 985120023808735 Candian Marco 1° ecc 262 CAC

2 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° MB 202

1 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 100

1 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

1 BSPD ARTICA DI EMAN FEMMINA 07/05/09 10/48525 380260000008977 Caroti Luca 1° ecc 100 CAC

2 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 2° ecc 85

3 BSPD ZITA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 05/05/10 10/130024 380260040461537 Marcelli Elisabetta MB 82

4 BSPD AUGUSTO DELLE TRE CORONE MASCHIO 18/07/07 09/57993 972000000609010 Maratea Emiliano 2° ecc 93

5 BSPD ROCCO MASCHIO 14/02/09 10/19740 968000005333632 Marcelli Elisabetta 1° ecc 100 CAC

6 BSPD XELVIS DI GAVAZZANO MASCHIO 15/04/00 01/58298 0FRG4 Cannizzo Piero 1° ecc 100 CAC

7 BSPD DALI' MASCHIO 28/07/07 08/43262 981100000468179 Vanni Lorenzo 2° ecc 85

1 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro 2° MB 75

2 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta 3° MB 75

3 BNPC GANATRA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 21/09/09 10/121702 941000001848750 Guerra Serena B 60

4 BKPC OLGA FEMMINA 14/10/06 07/48533 981100000119008 Belli Annalisa 1° ecc 100 CAC

5 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro 3° ecc 85

6 BNPC FAVORITA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 04/12/08 09/155645 941000001848390 Zielo Cecconi Rosetta 1° ecc 100 CAC

8 BNPC GOLD RED PASSION  DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 12/11/09 10/138551 968000002350074 Ievolella Rino 2° ecc 96

9 BNPC HAMLET  DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 08/02/10 11/1168 941000001748595 De Cicco Patrizia MB 75

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:

Antonio Palladini, Marcello Silva

LEGENDA RAZZE:
B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen 

P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro * JT = Jagd Terrier * FT = Fox Terrier

CIMAFAVA DI CARPANETO

CACCIA PRATICA - Was - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE - Sp - BASSOTTI

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - BASSOTTI STANDARD CAMPIONI

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - BASSOTTI NANI CAMPIONI

12/03/2011

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° N 64

2 BSPD DARMA FEMMINA 08/10/07 08/92706 981100000649030 Monti Giuseppe 1° ecc 90

3 BSPD SORBETTO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 31/12/09 10/67995 380260040289360 Veneziani Angelo 1° MB 82

4 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 92

1 BSPD PIUBELLO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 12/01/06 06/106674 985120022268130 Saiu Giovanna 1° MB 60

2 BSPD AUGUSTO DELLE TRE CORONE MASCHIO 18/07/07 09/57993 972000000609010 Maratea Emiliano 1° ecc 100 CAC

GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD AQUILA NERA DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 02/04/02 02/115651 2PVV15 Bessi Roberto 1° ecc 100 CAC

2 BSPD DALI' MASCHIO 28/07/07 08/43262 981100000468179 Vanni Lorenzo 3° ecc 100 CAC

3 BSPD ESEDRA DEL MOLPO FEMMINA 18/10/03 04/40622 3PRY5 Parodi Stefania 2° ecc 100 CAC

4 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 4° ecc 100 CAC

5 BSPD ADA FEMMINA 08/05/09 11/22548 688050000585296 Pallini Enrico/Boni B 59

6 BSPD ARTICA DI EMAN FEMMINA 07/05/09 10/48525 380260000008977 Caroti Luca B 50

7 BSPD ARTU' MASCHIO 15/07/09 10/182905 981100002193365 Boni Carlo B 50

8 BSPD AUGUSTO DELLE TRE CORONE MASCHIO 18/07/07 09/57993 972000000609010 Maratea Emiliano MB 91

9 BSPD DARMA FEMMINA 08/10/07 08/92706 981100000649030 Monti Giuseppe 1° ecc 100 CAC

10 BSPD DYLAN MASCHIO 23/01/09 10/9990 977200004136282 Carocci Marco 2° ecc 100 CAC

11 BSPD ENGEL DON JUAN MASCHIO 20/01/08 09/8465 977200004143209 Parodi Stefania MB 82

13 BSPD FIONA VON DEN  DENSENBERGEN FEMMINA 13/03/09 10/1266116 982009106766868 Bassani Ezio Antonio 3° ecc 100 CAC

14 BSPD FRICO VON ROMINTEN MASCHIO 13/03/09 10/126327 982009106768725 Bassani Ezio Antonio ecc 94

15 BSPD JOHNWAYNE DI EMAN MASCHIO 25/03/05 05/103731 5EMN7 Mancuso Erminia ecc 100 CAC

17 BSPD SIRA DEL MOLPO FEMMINA 08/01/09 in corso 981100002153449 Parodi/Consiglieri ecc 94

18 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro MB 91

19 BSPD ARTICA DI EMAN FEMMINA 07/05/09 10/48525 380260000008977 Caroti Luca B 50

20 BSPD SIRA DEL MOLPO FEMMINA 08/01/09 in corso 981100002153449 Parodi/Consiglieri 2° B 60

21 BSPD SUSINA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 31/12/09 10/67999 380260040289541 Scarlato Mauro 1° MB 91

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

CIMAFAVA DI CARPANETO Stelio Ogliastro

13/03/2011 DELEGATO ENCI:

LEGENDA RAZZE:
B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen 

P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro * JT = Jagd Terrier * FT = Fox Terrier

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK-oR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK-oR - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello

13/03/2011 DELEGATO ENCI:

LEGENDA RAZZE:
B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen 

P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro * JT = Jagd Terrier * FT = Fox Terrier

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BKPC DEWIN DIAMOND BLACK MASCHIO 21/11/08 09/19449 981100000493152 Festa Alice 1° ecc 94

2 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 2° ecc 94

3 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

4 BNPD BEA FEMMINA 22/05/02 02/148276 2BS1937 Bianchi Daniela 1° ecc 90

5 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 2° MB 88

6 BNPD BRAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi 1° ecc 100 CAC

7 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 3° MB 80

9 BSPD XAVER VON FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 11/13827 276098102911643 Malcotti Mauro 1° ecc 100 CAC

11 BSPD DARMA FEMMINA 08/10/07 08/92706 981100000649030 Monti Giuseppe 3° ecc 94

12 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 in corso 977200004133265 Ogliastro Stelio B 60

14 BSPD GEPPY  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 03/08/07 08/88944 982009105511513 Logli Andrea 1° ecc 100 CAC

15 BSPD HEAVEN  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 03/08/05 06/15113 985120023842399 Logli Andrea 2° ecc 100 RCAC

17 BSPD XAVER VON FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 11/13827 276098102911643 Malcotti Mauro 1° MB 76

19 BSPD DEVA FEMMINA 23/01/09 10/9984 977200004133265 Ogliastro Stelio B 60

21 BSPD GEPPY  DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 03/08/07 08/88944 982009105511513 Logli Andrea 1° MB 89

22 BSPD AQUILA NERA DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 02/04/02 02/115651 2PVV15 Bessi Roberto 1° ecc 94

23 BKPD UGO MASCHIO 22/07/06 06/102115 380098100792512 Cinelli Costanza 1° ecc 100 CAC

CIMAFAVA DI CARPANETO Tango Rocco

PROVE TANA E SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

13/03/2011 DELEGATO ENCI:

LEGENDA RAZZE:
B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen 

P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro * JT = Jagd Terrier * FT = Fox Terrier

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ecc 100 CAC

2 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 85

3 BNPC AMAWANONORAHELOBBEDISCING FEMMINA 22/10/09 10/69678 380260000109394 Scarlato Mauro 2° ecc 100 RCAC

4 BNPC BAUCHAL'S RAJA FEMMINA 12/11/09 10/19910 380260000007630 Scarlato Mauro ecc 94

5 BNPD BEA FEMMINA 22/05/02 02/148276 2BS1937 Bianchi Daniela ecc 90

6 BKPD CLEOPATRA FEMMINA 16/09/09 09/156364 380260060002264 Bona Galvagno MB 75

11 BNPC GLORIA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/08/09 10/107637 941000001842931 Doretto/Valacchi 3° ecc 100 RRCAC

15 BNPC NINFADORATONKS FEMMINA 09/02/10 10/59082 982009105625494 Pocaterra/Valacchi 1° ecc 100 CAC

16 BNPC AMAWANONORAHELOBBEDISCING FEMMINA 22/10/09 10/69678 380260000109394 Scarlato Mauro 2° ecc 100 RCAC

17 BNPD ASSIA DELL'IMPERO FEMMINA 09/09/10 10/179771 380260040015414 Tango Rocco ecc 90

18 BNPC BAUCHAL'S RAJA FEMMINA 12/11/09 10/19910 380260000007630 Scarlato Mauro 1° ecc 100 CAC

19 BKPD ELSINGWANHELSING FEMMINA 30/03/08 09/89150 981100002142220 Scarlato Mauro ecc 90

20 BNPC GLORIA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 24/08/09 10/107637 941000001842931 Doretto/Valacchi 3° ecc 100 RRCAC

21 BKPD KRISTILEND ORIETTA FEMMINA 11/05/09 09/91300 380260000020814 Maffei Gloria MB 80

22 BNPC NINFADORATONKS FEMMINA 09/02/10 10/59082 982009105625494 Pocaterra/Valacchi MB 80

24 BKPD PEPE DELLA SHIGERA MASCHIO 06/11/09 10/69244 981100002096810 Brandt / Bianchi B 60

P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro * JT = Jagd Terrier * FT = Fox Terrier

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Silva Marcello

13/03/2011 DELEGATO ENCI:

LEGENDA RAZZE:
B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen 


